

Tommy Grundsøe Holding ApS

Sdr.Stationsvej 39, st.

4200 Slagelse

CVR-nummer 38926705

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. juni 2020

Tommy Grundsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Tommy Grundsøe Holding ApS
Sdr.Stationsvej 39, st.
4200 Slagelse

CVR-nummer: 38926705
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Tommy Lauth Grundsøe

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje anparter i Almet Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opstartet lægeklinik i regnskabsåret. Opstartsåret har givet underskud. Kapitalen er derfor tabt og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering af selskabet trods kapitaltabet har den fornødne kapital til fortsat drift. Ledelsen forventer kapitalen er reetableret i det kommende regnskabsår via indtjening i kapitalandel.

Årets udvikling og resultat blev som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Andre eksterne omkostninger	-7.500	-6
	Resultat før finansielle poster	-7.500	-6
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-176.684	0
	Årets resultat	-184.184	-6
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-184.184	-6
	Resultatdisponering i alt	-184.184	-6
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	50
	Finansielle anlægsaktiver	0	50
	Anlægsaktiver i alt	0	50
	Likvide beholdninger	22.500	0
	Omsætningsaktiver i alt	22.500	0
	Aktiver i alt	22.500	50

Note	Balance	2019 DKK	2017/18 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-38.125	-6
3	Egenkapital i alt	11.875	44
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6
	Gæld til associerede virksomheder	5.625	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	10.625	6
	Gældsforpligtelser i alt	10.625	6
	Passiver i alt	22.500	50
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2019	2017/18
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-25.000	0
Kostpris 31. december	<u>25.000</u>	<u>50</u>
Årets resultatandel	-176.684	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	151.684	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-25.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>50</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Alment Praktiserende Læger Houmand og Grundsøe ApS	4200 Slagelse	50%

3 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	-6	44
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	152	152
Årets resultat	0	-184	-184
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>-38</u>	<u>12</u>

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
